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CAMARA MUNICIPAL DEITIQUIRA • MT 

Oficio GPn0 019/2019 Itiquira-MT.,25 de fevereiro de 2019. 

Prefeitura Municipal de Itiquira - MT 
Exmo. Sr. Humberto Bortolini 
Prefeito Municipal 

Assunto: Balancete mes Janeiro-2019. 

Excelentissimo Senhor Prefeito 

Vimos pelo presente cumprimenta-lo cordialmente e 
encaminhar Balancete mes de Janeiro/2019, desta Casa de Leis. 

Sendo o que apresentava pra o momento, renovamos protcstos 
de estima e apreco. / //■ . : 

Atenciosamente, 

Marcilp Alves Fontes 
jRre^idente/ / 

(ge^tao^O 19/^020) M 

I y..: 

Joao Batista Vldotti, 407 -Fone: 

e-mail: camaraltiquira@b 

Maria d^vE^tima Gomes da $ilva v \ 
W^Contadora y / 

I ••'•"jv | "r-j 
I A-./:: 

5) 3491-1514 - Cep. 78.79d-0qp - Itiquira - Mato Gi oss 
nai.ccm - siteiwmv.itiquira mt.leg.br i - 





CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 
Rua Joao Batista Vidotti, 407 
00176362/0001-38 Exercicio: 2019 
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

BALANCETE FINANCEIRO DE JANEIRO DE 2019 
DESPESA PAGA 

RECEITA DESPESA 

EXTRA-ORgAMENTARIA 276.879,06 
CONSIGNACOES 30.666,70 

9001 CONSiGiNADOS DA CAIXA ECONOMICA 8.383,13 
9002 INSS SERVIDORES 10.24144 
9003 INSS TERCEIROS 56.00 
9004 IRRF SERVIDOR 5.64747 
9006 ISSQN 23542 
9007 ITIPREV SERVIDOR 1.50748 
9008 PENSAO ALIMENTICIA 1.000,00 
9015 CONSIGNADO SICREDI 3.49545 

CREDORES DIVERSOS 53,06 
9014 RENDIMENTO DE APLICACAO CAIXA ECON 53,06 

TRANSFERENCIA ENTRE ENTIDADE5 246.159,30 
"-002 REPASSE RECEBIDO DA PREFEITURA MUK 245.159,30 

276.879,06 
30.666,70 

8.383,13 
10.241,44 

56,00 
5.647,47 

236,92 
1.607,38 
1.000,00 
3.495,36 

246.159,30 
246.159,30 

orqamentAria 
01 Legislativa 
EXTRA-ORgAMENTARIA 

227.125,51 
227.125,51 

32.224,24 
CONSIGNACOES 32.224,24 
9001 CONSIGINADOS DA CAIXA ECONOMIC/ 8.38343 
900.2 INSS SERVIDORES 10.241,44 
9003 INSS TERCEIROS 56,00 
9004 IRRF SERVIDOR 5.64747 
9006 ISSQN 235.92 
9007 ITIPREV SERVIDOR 1.607,38 
9008 PENSAO ALIMENTICIA 1.00040 
9010 SALARIO FAMILIA INSS 125,73 
9012 AUXILIO MATERNIDADE 1.43141 
9015 CONSIGNADO SICREDI 3.49546 

227.125,51 
227,125.51 
32.224,24 
32.224,24 

8.383,13 
10.241,44 

56,00 
5.647,47 

235,92 
1.607,38 
1.000,00 

125.73 
1.431,81 
3495,36 

Total -> 276.879,06 276.879,06 Total -> 259.349,76 259.349,75 
=> SALDO ANTERIOR 4.164.85 4.164,85 ■ SALDOS PARA O MSS SEGUINTE 21.694,16 21.694,16 

BANCO CONTA MOVIMENTO 
BANCO CONTA APLICAQAO 

0,01 
4.164,84 

0,01 
4.164,84 

BANCO CONTA MOVIMENTO 
BANCO CONTA APLICAgAO 

5.465,86 
16.228,30 

5.465.86 
16.228,30 

Total SALDO ANTERIOR 4.164,85 4.164,85 Total SALDOS PARA O M^S SEGUINTE 21.694/6 21.694,16 
     
TOTAL DA RECEITA 281.043.91 281.043,91 TOTAL DA DESPESA 281.043.91 281.043,91 
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 
Rua Joao Batista Vidotti, 407 
00176362/0001-38 Exercicio: 2019 

BALANCETE SINlElICO DA DESPESA DE JANEIRO ( 01/01/2019 A 31/01/2019 ) 
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Pag 01 de 02 

Econ Especificapao 
Dotagao Atual 

Empenho Atual 
Emp no Mes 

Liq Atual 
Liq no Mes 
Pago Mes 

Emp A Pagar 
Pagto Atual 

DESPESAS CORRENTES 2.516.362,31 315.883,29 248.338.45 91.372,74 
315.883.29 248.338,45 224.510.55 224.510.55 

3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV 1.100.000,00 131.912,89 131.912,89 0,00 
131.912,89 131.912,89 131.312.89 131.912,89 

3.1.90.13.00 OBRIGAQOES PATRONAIS 150.000,00 23.712,88 23.712,88 23.572,88 
23.712,88 23.712,88 140,00 140,00 

3.1.91.13.00 OBRIGAQOES PATRONAIS 110.000,00 2.852.37 2.852,37 0,00 
2.852,37 2.852,37 2.852,37 2.852,37 

3.3.90.14.00 DIARIAS-CIVIL 80.000,00 2.560,00 2.560,00 0,00 
2.560,00 2.560,00 2.560,00 2.560.00 

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 127.247,31 459,80 459,80 255,02 
459,80 459,80 ^ 204,78 204,78 

3.3.90.32.00 MATERIAL. BEM OU SERVIQO PARA DISTRIBUIQAO G 2.000,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

3.3.90.33.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOgAO 2.000,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

3.3.90.36.00 OUTROS SERVIQOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC. 160.705,00 850,00 850,00 0,00 
850,00 850,00 850,00 850,00 

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIQOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIC 173.410,00 61.201,56 8.515,39 52.686,17 
61.201,56 8.515,39 8.515,39 8.515,39 

3.3.90.40.00 SERVIQOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAQAO E COP 50.000,00 18.838,67 3.980,00 14.858,67 
18.838.67 3.980,00 3.980,00 3.980.00 

3.3.90.41.00 CONTRIBUIQOES 15.000,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

3.3.90.46.00 AUXILIO - ALIMENTAgAO 6.000.00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 2.000,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

3.3.90.93.00 INDENIZAgOES E RESTITUigOES 538.000,00 73.495,12 73.495,12 0,00 
73.495,12 73.495,12 73.495,12 73.495,12 

DESPESAS DE CAPITAL 355.980,00 30.000,00 2.614,96 27.385,04 
30.000,00 2.614,96 2.614,96 2.614,96 

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAgOES 104.700.00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 209.400,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

4.6.90.71.00 PRINCIPAL DA DlVIDA CONTRATUAL RESGATADO 41.880.00 30.000,00 2.614,96 27.385,04 
30.000,00 2.614,96 2.614,96 2.614,96 

TOTAL ORQAMENTARIO... 2.872.342,31 345.883,29 250.953.41 118.757.78 
345.883,29 250.953,41 227.125,51 227.125,51 

DESPESAS EXTRA ORQAMENTARIO 32.224,24 32.224,24 

TOTAL (ORQAMENTARIO + EXTRA ORQAMENTARIO) 
Saldo para o mes seguinte 

Caixa  
Bancos e Correspondentes.. 

Total do Saldo 

259.349,75 

-2.614,95 
-211.850,18 

-214.465,14 





CAMARA MUNICIPAL DE ITIQU1RA 
f Rua Joao Batista Vidotti, 407 
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BALANCETE SINlElICO DA DESPESA DE JANEIRO ( 01/01/2019 A 31/01/2019 ) 
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Pag 02 de 02 

Econ Especificggao 

TOTAL GERAL 

Dotagao Atual Emp no Mes Liq no Mes Emp A Pagar 
Empenho Atual Liq Atual Pago Mes Pagto Atual 

44.884,61 

v ITIQUIRA, 31 

/MARIIO ALVES FONTES 
/ preskpent^ 

eirode2019 / 

-WITM. / 
MARIWflE FATIMA GC^ES'tWSILVA CLAUDIO HENRIQUE FERREIRA 
CONt'ADORA - CRC: 8il79/CF5/MT SECRETARIO DE FINANQAS 

" IVANETE ALVES CASTRO MIRANDA 
SECRETARIO DE ADMINISTRAQAO 





CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 
Rua Joao Batista Vidotti, 407 

00176362/0001-38 Exercicio: 2019 

REPASSE ENTRE ENTIDADES EFETUADOS NO PERIODO DE 01/01/2019 ATi 31/01/2.019 Page 1 

N0Transf. Data; N0 Doc : 
 27 08/01 /2019 012019" 

28 16/01/2019 012019 
29 22/01/2019 012019 

Ent. Origem Conta Debito Ent.Destino Conta Credito 
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 
5'La3||££ Rua Joao Batista Vidotti, 407 
BrISS 00176362/0001-38 Exercicio: 2019 

Page 1 

conciliaqAo bancAria 

Banco: Banco do Brasii S.A. 
Conta: 2.001 3.B MOVIMENTO CAMARA 2003-6 

Especificagao 

31/01/2019 Saldo em 31/01/2019 conforme extrato bancario 

31/01/2019 Saldo em 31/01/2019 de acordo com a contabilidade. 





CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 
Rua Joao Batista Vidotti, 407 
00176362/0001-38 Exercicio: 2019 

Page 2 

CONCILIAQAO bancAria 

Banco: Banco do Brasil S.A. 
Conta: 2.002 B.B MOVIMENTO CAMARA 2003-6 APLICA€ 

Especificaipao 

31/01/2019 Saldo em 31/01/2019 conforme extrato bancario 

31/01/2019 Saldo em 31/01/2019 de acordo com a contabilidade. 





CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 
Rua Joao Batista Vidotti, 407 
00176362/0001-38 Exercicio: 2019 

Page 3 

CONCILIAQAO bancAria 

Banco: Caixa Economica Federal 
Conta: 104 CEF - CONTA MOVIMENTO 

Especificafao 
Acertos 

31/01/2019 Saldo em 31/01/2019 conforme extrato bancario 
ADICIONAR - Importancias creditadas e nao correspondidas pelo banco. 

07/01/2019 2812 Transferencia de valores. 
DEDUZIR - Importancias debitadas e nao correspondidas pelo banco. 

30/01/2019 902851 
07/01/2019 902726 
07/01/2019 902748 

V.N.I. - COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 
FOLHA DE PAGAMENTO 
FOLHA DE PAGAMENTO 

5.128,57 

4.545,44 ; 
1.000,00 ; 

ADICIONAR - Importancias debitadas pelo banco e nao correspondidas. 
19/10/2018 902331 FOLHA DE PAGAMENTO 

10.863,01 ; 

10.658,23 I 
6.112,79 ! 
5.112,79 ! 

5.412,79 

31/01/2019 Saldo em 31/01/2019 de acordo com a contabilidade. 5.412,79 I 
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CONCILiAgAO bancAria 

Page 4 

Banco: Calxa Economica Federal 
Conta: 104-1 CEF - CONTA APLICACAO 

Especificagao 

31/01/2019 902331 Saldo em 31/01/2019 conforme extrato bancario 
DEDUZIR - Importancias debitadas e nao correspondidas pelo banco. 

28/12/2018 2812 Transferencia de valores. 5.128,57 

31/01/2019 2812 Saldo em 31/01/2019 de acordo com a contabilidade. 





CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 
Rua Joao Batista Vidotti, 407 
00176362000138 Exercicio: 2019 

EMPENHOS A PAGAR ATE 31/01/2019 Page 1 

A Pagar Anu ado TipoDataEmp Vencimento 

7 
27 OR 18/01/2019 18/01/2019 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOI 23.293,70 
33 OR 18/01/2019 18/01/2019 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOi 279,18 

0,00 0,00 23.293,70 
0.00 0,00 279.1 

SUBTOTAL A PAGAR 0,00 0,00 
Processado . . 
Nao Proc ..,. 
Nao Proc. Liq. 

23.572 
23.572 

0,00 
0.00 

OR 23/01/2019 23/01/2019 V.N.I. - COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 255,02 0,00 0,00 

SUBTOTAL A PAGAR 255,02 
255152 

0.00 
Nao Proc. Liq. 

FCHA: 
ES 02/01/2019 
ES 02/01/2019 
ES 02/01/2019 
ES 02/01/2019 
ES 02/01/2019 
ES 02/01/2019 
ES 02/01/2019 
OR 02/01/2019 

Ol S.A 5.000,00 
2.000,00 

0,00 0,00 5.000,00 
1.864,91 
5.588,18 

Ol S.A 0.00 135,09 
Ol S.A 6.000.00 0,00 

0,00 
0,00 

411,82 
TELEFONICA BRASIL S/A 4.500,00 

30.000,00 
350,00 

364,01 
2.805.91 

4.135,99 
ENERGISA MATO GROSSO D1STRIBUIDORA D 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 

27.194,09 
350.00 0,00 

0,00 
0.00 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 600,00 
100,00 

11.850,00 

47,00 
0,00 

553,00 
100,00 

7,900,00 
BANCO DO BRASIL 0,00 

GL 02/01/2019 02/01/2019 MARCO ROGERIO PEGORARI 0,00 3.950.00 
SUBTOTAL A PAGAR 60.400.00 0,00 7.713,83 

Processado . . 
Nao Proc .. .. 
Nao Proc. Liq. 

52.686,17 
0150 

52.686.17 
0,00 

FICHA: 16 
GL 02/01/2019 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA INFORMATIC, 18.838,67 0,00 3.980,00 14.858.67 

SUBTOTAL A PAGAR 18.838,67 
Processado . . 
Nao Proc .... 
Nao Proc. Liq. 

0,00 
14.858,67 

0.00 

FICHA: ; 
9 ES 02/01/2019 

SUBTOTAL A PAGAR 

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOI 30.000,00 

30.000,00 

2.614,96 27,385,04 

0,00 2.614,96 
Processado .. 
Nao Proc . . . . 
Nao Proc. Liq. 

27.385,04 
OLOO 

27.385,04 
0,00 

Of/ 





CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 
Rua Joao Batista Vidotti, 407 
00176362000138 Exercicio: 2019 

EMPENHOS A PAGAR Alt 31/01/2019 

Mum Tipo Data Emp Vencimento Anulado 

Total Onjamentario 133,066,57 0,00 14.308,79 
Processado . . . 
Nao Proc.... 
Nao Proc. Liq. 

118.757,78 
23.827,90 

TOTAL GERAL 133.066,57 14.308,79 
Processado . . . 
Nao Proc.... 
Nao Proc. Liq. 

118.757,78 
23.827,90 
94.929,88 

0,00 





CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 
Rua Joao Batista Vidotti, 407 
00176362/0001-38 Exercicio: 2019 

EMPENHOS DE 01/01/2019 A 31/01/2019 Page 1, 

Emp. \ Liq. Tipo Nome Recurso Data Processo EMPENHADA 

Entidade 2. : ' CAMARA MUNICIPAL DE mQUIRA 345.883.29 
00001 \0000 ES NV Ol S.A 3.3.90.39.47 0.1 _.oo 02/01/2019 5.000,00 
00002 \0000 ES NV Ol S.A 3.3.90.39.47 0.1 _.oo 02/01/2019 2.000,00 
00003 \0000 ES NV Ol S.A 3.3.90,39.47 0.1 -.00 02/01/2019 6,000,00 
00004 \0000 ES NV TELEFONICA BRASIL S/A 3.3.90.39.47 0.1 _.oo 02/01/2019 4.500,00 
00005 \0000 ES NV ENERGISA MATO GROSSO DISTRIE 3.3.90.39.43 0.1 _.oo 02/01/2019 30.000,00 
00006 \0000 ES NV PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUI 3.3.90.39.44 0.1 _.oo 02/01/2019 350,00 
00007 \0000 ES NV CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.90.39.81 0.1 _.00 02/01/2019 600,00 
00008 \0000 OR NV BANCO DO BRASIL 3,3.90.39.81 0.1 _.oo 02/01/2019 100,00 
00009 \0000 ES NV INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.6.90.71.05 0.1 _,00 02/01/2019 30.000,00 
00010 \0000 GL NV MARCO ROGERIO PEGORARI 3.3.90,39.79 0.1 _.00 02/01/2019 11.850,00 
00011 \0000 GL .NV FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA IN 3,3.90.40,01 0.1 _.oo 02/01/2019 18.838,67 
00012 \0000 OR NV ANTONIO ASSEF MASLEM 3.3.90.36.35 0.1 _.oo 03/01/2019 150,00 
00013 \0000 OR NV SECRETARIA DE ESTADO DE FAZE 3,3.90.39.79 0.1 _.oo 09/01/2019 126,06 
00014 \0000 OR NV SECRETARIA DE ESTADO DE FAZE 3.3.90.39.79 0.1 _,oo. 09/01/2019 126,06 
00015 \0000 OR NV SECRETARIA DE ESTADO DE FAZE 3.3.90.39.79 0.1 _.oo 09/01/2019 16,71 
00016 \0000 OR NV SECRETARIA DE ESTADO DE FAZE 3.3.90.39.79 0,1 .00 09/01/2019 84,26 
00017 \0000 OR NV ADEMIR DAL BERTTI 3.3.90.93.01 0.1, _.oo 18/01/2019 8.003,00 
00018 \0000 OR NV ALVARO JOSE MENEZES MONTEIR 3.3.90.93.01 0.1. _.oo 18/01/2019 8.003,00 
00019 \0000 OR NV ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.93.01 0.1. _.oo 18/01/2019 8.003,00 
00020 \0000 OR NV JOAO NETO DA SILVA 3.3.90.93.01 0.1. -■00 18/01/2019 8.003,00 
00021 \0000 OR NV JOSENILDO ALVES MARTINS 3.3.90.93.01 0.1 -00 18/01/2019 8.003,00 
00022 \0000 OR NV LICURGUIO LINS DE SOUZA 3.3.90.93.01 0.1. .00 18/01/2019 8.003,00 
00023 \0000 OR NV MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.93.01 O-1- ..00 18/01/2019 9.471,12 
00024 \0000 OR NV RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.93.01 0.1. -00 18/01/2019 8.003,00 
00025 \0000 OR NV SILVANE TUNES LEITE 3.3.90.93.01 0.1. -•00 18/01/2019 8.003,00 
00026 \0000 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.74 0.1. ..00 18/01/2019 49.675,41 
00027 \0000 OR NV INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.1.90.13.02 0.1. ..00 18/01/2019 23.293,70 
00028 \0000 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 01. ..00 18/01/2019 55.316,35 
00029 \0000 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.01 01. -•00 18/01/2019 17.189,31 
00030 \0000 OR NV FUNDO MUNICIPAL DE PREV. SOCI 3.1.91.13.03 01. ..00 18/01/2019 2.852,37 
00031 \0000 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1. ..00 18/01/2019 1.996,00 
00032 \0000 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 01. ..00 18/01/2019 1.752,37 
00033 \0000 OR NV INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 3.1.90.13.02 0.1. ..00 18/01/2019 279,18 
00034 \0000 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.01 01. ..00 18/01/2019 2.783,45 
00035 \0000 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1,90.11.02 01. ..00 18/01/2019 1.200,00 
00036 \0000 OR NV CERTISIGN CERTIFICADORA DIGIT 3.3.90.39.79 0.1. .00 18/01/2019 155,00 
00037 \0000 OR NV SECRETARIA DE ESTADO DE FAZE 3.3.90.39.79 0.1. .00 22/01/2019 293,47 
00038 \0000 OR NV MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.14.01 0.1. ..00 23/01/2019 280,00 
00039 \0000 OR NV CARLOS ROBERTO ALVES LIRA 3.3.90.14.01 01. ..00 23/01/2019 150,00 
00040 \0000 OR NV V.N.I, - COMERCIO DE COMBUSTIVI 3.3.90.30.01 0.1. ..00 23/01/2019 255,02 
00041 WOOD OR NV PABLO RICARDO FORTE DE MORA 3.3.90.14.01 0.1. ,00 28/01/2019 450,00 
00042 \0000 OR NV RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.14.01 01. ,00 28/01/2019 840,00 
00043 \0000 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 01_ ,00 28/01/2019 2.000,00 
00044 \0000 OR NV MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.14.01 0.1_ ,00 28/01/2019 840,00 
00045 \0000 OR NV V.N.I. - COMERCIO DE COMBUSTIVI 3.3.90.30.01 0.1_ ,00 28/01/2019 204,78 
00046 \0000 OR NV INSTITUTO SILVA FREIRE E VARGA 3.1.90.13.02 0.1_ ,00 31/01/2019 140,00 
00047 \0000 OR NV HEBERT BRUNO BOTGES CAMPOS 3.3.90.36.35 oi_ ,00 31/01/2019 700,00 

TOTAL GERAL 345,883,29 

l Vs 





CAMARA MUNICIPAL DE IT1QUIRA 
Rua Joao Batista Vidotti, 407 
00176362/0001-38 Exercicio: 2019 

EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/01/2019 A 31/01/2019 Page 1 

Emp. \ Liq. Tipo Recurso Data Processo LIQUIDADA 

: CAMARA MUNICIPAL DE mQUIRA 
00012 \0001 OR NV ANTONIO ASSEF MASLEM 3.3.90.36.35 0.1 _.oo 03/01/2019 150,00 
00007 \0001 ES NV CAiXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.90.39.81 0.1 _.oo 09/01/2019 2,50 
00013 \0001 OR NV SECRETARIA DE ESTADO DE FAZE 3.3.90.39.79 0.1 _.oo 09/01/2019 126,06 
00014 \0001 OR NV SECRETARIA DE ESTADO DE FAZE 3.3.90.39.79 0.1 _.oo 09/01/2019 126,06 
00015 \0001 OR NV SECRETARIA DE ESTADO DE FAZE 3.3.90.39.79 0.1 _.oo 09/01/2019 16,71 
00016 \0001 OR NV SECRETARIA DE ESTADO DE FAZE 3.3,90.39.79 0.1 _.oo ■ 09/01/2019 84,26 
00002 \0001 ES NV Ol S.A 3.3.90.39.47 0.1 _.oo 15/01/2019 135,09 
00004 \0001 ES NV TELEFONICA BRASIL SIA 3.3.90.39.47 0.1 _.oo 18/01/2019 364,01 
00005 \0001 ES NV ENERGISA MATO GROSSO DISTRIE 3.3.90.39.43 0.1 _.oo 18/01/2019 2.805,91 
00017 \0001 OR NV ADEMIR DAL BERTTI 3.3.90.93.01 0-1 _.oo 18/01/2019 8.003,00 
00018 \0001 OR NV ALVARO JOSE WIENEZES MONTEIR 3.3.90.93.01 0.1 _.oo 18/01/2019 8.003,00 
00019 \0001 OR NV ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.93.01 0.1 _.oo 18/01/2019 8.003,00 
00020 \0001 OR NV JOAO NETO DA SUVA 3.3.90.93.01 0.1 _.00 18/01/2019 8.003,00 
00021 \0001 OR NV JOSENILDO ALVES MARTINS 3.3.90.93.01 0.1 _.00 18/01/2019 8.003,00' 
00022 \0001 OR NV LICURGUIO LINS DE SOUZA 3.3.90.93.01 0.1 _.00 18/01/2019 8.003,00 
00023 \0001 OR NV MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.93.01 0.1. _.oo 18/01/2019 9.471,12 
00024 \0001 OR NV RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.93.01 0.1. _.oo 18/01/2019 8.003,00 
00025 \0001 OR NV SILVANE TUNES LEITE 3.3.90.93.01 0.1, _.oo 18/01/2019 8.003,00 
00026 \0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.74 0.1. _.oo 18/01/2019 49.675,41 
00027 \0001 OR NV INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.1.90.13.02 0.1. _.oo 18/01/2019 23.293,70 
00028 \0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1. _.oo 18/01/2019 55.316,35 
00029 \0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.01 0.1. -.00 18/01/2019 17.189,31 
00030 \0001 OR NV FUNDO MUNICIPAL DE PREV. SOCI 3.1.91.13.03 0.1. ..00 18/01/2019 2.852,37 
00031 \0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1. ..00 18/01/2019 1.996,00 
00032 \0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1. ..00 18/01/2019 1.752,37 
00033 \0001 OR NV INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.1.90.13.02 0.1. ..00 18/01/2019 279,18 
00034 \0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.01 0.1. ..00 18/01/2019 2.783,45 
00035 \0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1. ..00 18/01/2019 1.200,00 
00036 \0001 OR NV CERTISIGN CERTIFICADORA DIGIT 3.3.90.39.79 0.1. ..00 21/01/2019 155,00 
00009 \0001 ES NV INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.6.90.71.05 0.1. ..00 22/01/2019 2.614,96 
00037 \0001 OR NV SECRETARIA DE ESTADO DE FAZE 3.3.90.39.79 0.1. ..00 22/01/2019 293,47 
00038 \0001 OR NV MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.14.01 0.1. ..00 23/01/2019 280,00 
00039 \0001 OR NV CARLOS ROBERTO ALVES LIRA 3.3.90.14.01 0.1. ..00 23/01/2019 150,00 
00040 \0001 OR NV V.N.I. - COMERCIO DE COMBUSTIVI 3.3.90.30.01 0.1. ..00 23/01/2019 255,02 
00003 \0001 ES NV Ol S.A 3.3.90,39.47 0.1. ..00 24/01/2019 411,82 
00007 \0002 ES NV CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.90.39.81 0.1. ..00 . 25/01/2019 42,00 
00011 \0001 GL NV FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA IN 3.3.90.40.01 0.1. ..00 25/01/2019 3.980,00 
00041 \0001 OR NV PABLO RICARDO FORTE DE MORA 3.3.90.14.01 0.1. ,00 28/01/2019 450,00 
00042 \0001 OR NV RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.14.01 0.1. ,00 28/01/2019 840,00 
00043 \0001 OR NV FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1. ,00 28/01/2019 2.000,00 
00044 \0001 OR NV MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.14.01 0.1. ,00 28/01/2019 840,00 
00045 \0001 OR NV V.N.I. - COMERCIO DE COMBUSTIVI 3.3.90.30.01 0.1_ ,00 28/01/2019 204,78 
00010 \0001 GL NV MARCO ROGERIO PEGORARl 3.3.90.39.79 0.1_ ,00 30/01/2019 3.950,00 
00007 \0003 ES NV CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.90.39.81 0.1_ ,00 31/01/2019 2,50 
00046 \0001 OR NV INSTITUTO SILVA FREIRE E VARGA 3.1.90.13.02 0.1_ ,00 31/01/2019 140,00 
00047 \0001 OR NV HEBERT BRUNO BOTGES CAMPOS 3.3.90.36.35 0.1_ ,00 31/01/2019 700,00 

TOTAL GERAL 250.953,41 

V.-if if 





CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 
Rua Joao Batista Vidotti, 407 
00176362/0001-38 Exercicio: 2019 

EMPENHOS PAGOS DE 01/01/2019 A 31/01/2019 Page 1 

Emp. \ Liq. Tipo Nome Recurso Data Ord. Pagto Processo PAGA 

Entidade z CAMARA HUNfClPAi. DE fTlQUIRA - . .T: 227.126.51 
00007 \0001 ES NV CAIXA ECONOMIOA FEDERAL 3.3.90.39.81 0.1 _.oo 09/01/2019 00012 2,50 
00012 \0001 OR NV ANTONIO ASSEF MASLEM 3.3.90.36.35 0,1 _.oo 09/01/2019 00007 150,00 
00013 \0001 OR NV SECRETARIA DE ESTADO DE FAZE 3.3.90.39.79 0.1 _.oo 09/01/2019 00008 126,06 
00014 \0001 OR NV SECRETARIA DE ESTADO DE FAZE 3.3.90.39.79 0.1 _.oo 09/01/2019 00009 126,06 
00015 \0001 OR NV SECRETARIA DE ESTADO DE FAZE 3.3.90.39.79 0.1 _,00 09/01/2019 00010 16,71 